
 

  

Til aksjonærene i TrønderEnergi AS 3. juni 2015 

 

 

INVITASJON TIL Å DELTA I KAPITALFORHØYELSE I TRØNDERENERGI AS 

Kjære aksjonærer, 

Styret ble i ordinær generalforsamling den 11.05.2015 tildelt fullmakt til å vedta en kapitalforhøyelse i 

selskapet iht aksjeloven § 10-14. Formålet med fullmakten er å gi selskapet mulighet til å realisere 

lønnsomme strategiske investeringer og oppkjøp innenfor konsernets definerte kjerneområder, dvs 

nett-, produksjons- og kraftomsetningsvirksomheten 

Selskapet har per i dag et aktualisert behov for egenkapitaltilførsel for å gi selskapet den nødvendige 

handlefrihet til å foreta strategiske investeringer og oppkjøp innenfor kjernevirksomheten. Styret har i 

styremøte den 2. juni 2015 vedtatt en kapitalforhøyelse i intervallet NOK 200 millioner til NOK 600 

millioner.  

Tegningskursen er satt til 520 kroner per aksje og er basert på en ekstern verdsettelse av selskapet, 

utført av Rann Rådgivning AS, som verdsetter selskapet til NOK 5,22 milliarder.  Verdsettelsen er i 

samsvar med generalforsamlingens vedtak bekreftet av to uavhengige «Fairness Opinions», fra hhv EY 

og Sparebank 1 Markets.  

Selskapets eksisterende aksjonærer har fortrinnsrett i kapitalforhøyelsen, med fordeling i samsvar med 

aksjonærenes eksisterende eierandel. I den utstrekning kapitalforhøyelsen ikke fulltegnes av de 

eksisterende aksjonærene så kan den resterende del tegnes av KLP i samsvar med 

generalforsamlingens vedtak. Dersom minimumsbeløpet ikke oppnås så bortfaller kapitalforhøyelsen. 

De eksisterende aksjonærene kan velge mellom å tegne A- eller B-aksjer, som beskrevet i 

generalforsamlingens vedtak. 

Vedlagt finner dere tegningsblankett for tegning av aksjer i kapitalforhøyelsen. Tegningsblanketten må 

utfylles med det ønskede antall aksjer, og fordelingen av disse på A- og B-aksjer. Tegningsfristen er 30. 

juni 2015 kl 12.00. 

 

Ved spørsmål kan selskapets administrasjon kontaktes. 

For TrønderEnergi AS 

 

Olav Sem Austmo 

Mobilnr: 976 75 514 

E-post: olav.sem.austmo@tronderenergi.no 


